
令和４年２⽉ 
 
お客さま各位 

備前⽇⽣信⽤⾦庫 
 

モバイルバンキングサービス終了のお知らせ 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび当⾦庫では、インターネットバンキングサービスにおける従来型携帯電話（フィー

チャーフォン、通称ガラケー）向けに提供しております「モバイルバンキングサービス」（NTT ド
コモの i－mode、au の EZweb、ソフトバンクの Yahoo！ケータイ）について、近年のスマ
ートフォンの普及により、ご利⽤者様およびご利⽤件数が減少していることを踏まえ、誠に勝
⼿ながら 2022 年 3 ⽉ 31 ⽇（⽊）をもちまして、サービスを終了させていただくこととしま
した。 

モバイルバンキングサービスをご利⽤中のお客さまにおかれましては、パソコンやスマートフォ
ンにてインターネットバンキングをご利⽤くださいますようお願い申し上げます。 
 
 本件に関しご不明点がございましたら、下記までお問い合わせください。 
 

 
【お問合せ先】 
しんきん EB サポートデスク 
電話番号：0120-77-1743 
※受付時間は当⾦庫営業⽇の 9：00〜17：30 

 
以上 

 
 

 


